manae obedientiam, reverentiam, et in omnibus et

peromnia exhibuimusfamulatum,nec unquaraces-

savit devotio nostra.nec cessabit : quod non solum

tempore serenitatis, sed et adversitatis, nos et

regnum nostrum efficaciter comprobavit. Inde est

quod nos de meritis regni nostri et praedecessorura

nostrorura et nostrls plenius confidentes,sanctiLa-

Alemanniae noverit sanctitas vestra quod si ali-

quando pater ejus vel fraterRomanam Ecclesiam in

aliquo offenderint,nos doIenr\us. De querelis autem

quae inter Ecclesiam et imperium diutius actitatae

sunt praediclus rex Alemanniae Philippus consilio

nostro, sicut asserit, paratus est acquiescere, et

pro vestra gratia et Ecclesiae obtinenda in terris,

castelIis,possessionibus,pecunia etiam compelenti,

de consiiio nostro se perpetuo fcedere vobis et

Ecclesiae obligare. Quod si ipse in hoc consilio

nostro non acquiesceret, ipse nos nullatenus ami-

cum inveniret.Ad haec, de mandato veslro et aucto-

ritate usque ad quinquennium treugas dedimus et

fiduciavimus,tanquam qui nolumus in iis velin aliia

voluntati apostolicae contraire, et sicut lator prae_

sentium et alii vobis poterunt intimare,mandatum

veslrum firmiter fuimus prosecuti.

XIV.

LITTERiE PRINCIPUM ALEMANNIiE.

Reverendo in Christo Patri et Domino Innocentio

sanctae Romanae Kcclesiae summo pontifici.Germa-

niarum principes et magnates, in Christo filii,

Magdeburgensis archiepiscopus, Trevirensis archi-

episcopus,Bisuntinae sedis archiepiscopus,Ralispo-

nensis episcopus,Frisingensis episcopus.Augusten-

sis episcopus,Constantiensis episcopus,Eistedensis

episcopus, Wormatiensis episcopus, Spirensis epi-

scopus,Brixiensis eIectus,Hildesemensis episcopus

iraperialis aulae cancellarius,abbas Fuldensis^abbas

j. Hersveldensis,abbas de Tegerse,abbas Elwacensis,

item rex Bohemias,dux Saxoniae,dux Bawariae, dux
Austriaa, dux Meraniae, dux Lotharingiae, raarchio

Missenensis, marchio Brandeburgensis, marchio

Moraviae,raarchio de Rumesperc,aliique totius Ale-

manniac nobiles.dcbitum et paratum cura orani de-

votione et obsequio famulatum.

Apostolicae beatitudinis eininentia,quae piis sup-

plicantium desideriis et affectibus gratam semper

consucvit impertiri benevolentiam et assensum,

firraara universitati noslra) certitudinem admi-

nistratquod in iis quae a sanctitatevestrajustissirae

postularaus benignitatera apostolicara debearauset

in exaudiendo persentirc facilem et in exsequendo
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quod petimus fructuosam. Quocirca magnitudini A palatinus de Witelinesbach et aiii quamplures